
Opis proizvoda

Kiselo dezinfekcijsko sredstvo na bazi mliječne kiseline sa savršenom snagom ot-
klanjanja kamenca. Snažno-djelulujući otklanja prljavštinu i dezinficira u jednom
radnom koraku. Opsežno i stručno ispitano prema najnovijim EN metodama ispiti-
vanja, te odobreno od VAH i ÖGHMP.

Jedinica pakiranja

1 kg boca Br. Art. 4460101608
Spremnik od 10 kg Br. Art. 4460101611

pH-vrijednost

kiselo

Uporaba | područje uporabe

Široki spektar djelovanja protiv bakterija (uklj.TB), gljivica kao i protiv virusa sa i bez
ovojnice. Stučno ispitano prema smjernicama VAH- i ÖGHMP (baktericid, levuro-
cid). Ispitano prema najnovijim EN metodama ispitivanja: EN 13697 (baktericid, le-
vurocid, fungicid), EN 13727 (baktericid), EN 13624 (levurocid, fungicid), EN 14348
(mykobaktericid), EN 14476 (virucid). Dezinfekcijsku otopinu ravnomjerno raspore-
diti prema dozirnoj tablici i pustiti da djeluje. Nakon primjene prebrisati površinu vo-
dom. Univerzalno primjenjiv u sanitarnim prostorijama i pri rukovanju živežnim na-
mirnicama. Može se koristiti i štedljivo u nerazrijeđenom obliku kao pjena za brzu
dezinfekciju.

Podnošljivost materijala

Nije dozvoljeno za korištenje na mramoru, pleksiglasu, polikarbonat i ABS plastici.
hygienicDES AC može se bez problema koristiti na površinama otpornim na kiseli-
nu (npr. armature u kupaonici). U slučaju sumnje potrebno je proizvod testirati na
neprimjetnom mjestu.

Doziranje

Dozacija prema VAH i ÖGHMP (baktericid, levurocid): 3% pri vremenu djelovanja
od 30 minuta. Za specijalne tretmane za klice obratite pažnju na tablicu za doziran-
je iz podatka o proizvodu.

Tablica doziranja

Ispiti prema VAH* / ÖGHMP

Naziv proizvoda hygienicDES AC
Područje proizvoda Dezinfekcija
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Metoda ispitivanja Vrijeme dje-
lovanja

Doziranje Opterećenje

VAH*
baktericid / levurocid 30 min. 3,0 % nisko

ÖGHMP
baktericid / levurocid 30 min. 3,0 % nisko

*registriran za uvrštenje

Ispiti prema EN

(Hrana, industrija, kućanstvo i javne ustanove)

EN 13697
baktericid / levurocid
(E. coli, S. aureus, E. hirae, P. aeru-
ginosa, L. monocytogenes, S. typhi-
murium, C. albicans)

5 min.
15 min.

7,5 %
3,0 %

nisko
nisko

EN 13697
fungicid (A. brasiliensis) 30 min. 50,0 % nisko

Ispiti prema EN (područje humane medicine)

EN 13727
baktericid (S. aureus, E. hirae, P.
aeruginosa)

1 min. 3,0 % nisko

EN 13624
levurocid (C. albicans)

5 min.
15 min.

5,0 %
3,0 %

nisko
nisko

EN 13624
fungicid (A. brasiliensis)

15 min.
30 min.

80,0 %
50,0 %

nisko
nisko

EN 14348
mykobaktericid (M. avium, M. ter-
rae)

30 min. 50 % nisko
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EN 14476
virucid (Adenovirus, Norovirus
(MNV), Polyomavirus SV40, Poliovi-
rus)

30 min. 100,0 % nisko

EN 14476
ograničeno virucid (Modified Vacci-
nia virus (MVA))

5 min. 1,5 % nisko

EN 16615 (s hup DRY)
baktericid, levurocid (S. aureus, E.
hirae, P. aeruginosa, C. albicans)

5 min.
15 min.

7,5 %
3,0 %

nisko
nisko

Sigurnosna uputa

Pri rukovanju kemikalijama treba se pridržavati uobičajenih mjera zaštite. Dezinfek-
cijska sredstva treba koristiti na siguran način. Prije upotrebe obvezno proči-
tati upute na proizvodu. Čuvati izvan dohvata djece.

Čuvanje (skladištenje)

Radi očuvanja kvalitete čuvati zatvoreno na suhom mjestu i sobnoj temperaturi.

Preporuka proizvoda

hygienicDES AC je kompatibilan sa sustavom hup DRY za izradu jednokratnih ma-
ramica. Za točnu dozaciju preporuča se HAGLEITNER pomoć pri doziranju (br.
art.: 4450700200) odnosno crpka za doziranje (br. art.: 4450700400).

Prodajna jedinica Euro-paleta

Komad 60 spremnik
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